



Overgaard Transformere ApS

Vestergade 5, Skuldelev, 4050 Skibby

CVR-nr. 84 86 86 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2016

Klaus Overgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Overgaard Transformere ApS Vestergade 5 Skuldelev 4050 Skibby
	Hjemmeside: www.transformere.com
	CVR-nr.: 84 86 86 12
	Stiftet: 1. september 1978
	Hjemsted: Frederikssund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Knud Overgaard Klaus Overgaard Ulla Overgaard
Direktion	Klaus Overgaard
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Klaus Overgaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i produktion af elektriske komponenter efter ordre.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.127 t.kr. mod 3.070 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -469 t.kr. mod 103 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.126.954	3.070
1 Personaleomkostninger	-2.623.250	-2.824
2 Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-55.746	-56
Driftsresultat	-552.042	190
Andre finansielle indtægter	5.838	21
3 Andre finansielle omkostninger	-72.912	-78
Resultat før skat	-619.116	133
4 Skat af årets resultat	150.330	-30
Årets resultat	-468.786	103
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	103
Disponeret fra overført resultat	-468.786	0
Disponeret i alt	-468.786	103

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Goodwill	6.750	20
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>6.750</u>	<u>20</u>
6	Grunde og bygninger	2.668.838	2.703
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	9
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.668.838</u>	<u>2.712</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.675.588</u>	<u>2.732</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	<u>1.607.829</u>	<u>1.628</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.607.829</u>	<u>1.628</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	342.065	681
	Tilgodehavende selskabsskat	137.729	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>70.550</u>	<u>73</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>550.344</u>	<u>754</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>14.857</u>	<u>14</u>
	Værdipapirer i alt	<u>14.857</u>	<u>14</u>
	Likvide beholdninger	<u>251.335</u>	<u>690</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.424.365</u>	<u>3.086</u>
	Aktiver i alt	<u>5.099.953</u>	<u>5.818</u>

Balance 31. december

	2015	2014
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
8 Anpartskapital	150.000	150
9 Reserve for opskrivninger	1.001.331	1.001
10 Overført resultat	-261.820	207
Egenkapital i alt	889.511	1.358
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	314.112	271
Hensatte forpligtelser i alt	314.112	271
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	709.810	760
Gæld til pengeinstitutter	634.699	693
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.344.509	1.453
Kortfristet del af langfristet gæld	103.000	96
Gæld til pengeinstitutter	17.510	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	179.691	257
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.052.400	997
Anden gæld	1.199.220	1.386
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.551.821	2.736
Gældsforpligtelser i alt	3.896.330	4.189
Passiver i alt	5.099.953	5.818
12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
13 Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.171.029	2.348
Pensioner	335.546	357
Andre omkostninger til social sikring	22.680	25
Personaleomkostninger i øvrigt	93.995	94
	2.623.250	2.824
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	8
2. Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	13.500	14
Afskrivning på bygninger	33.682	34
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.564	8
	55.746	56
3. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	41.281	37
Andre renteomkostninger	31.631	41
	72.912	78
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	-137.593	0
Årets regulering af udskudt skat	-12.737	30
	-150.330	30

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2015	135.000	135
Kostpris 31. december 2015	135.000	135
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-114.750	-101
Årets af-/nedskrivninger	-13.500	-14
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-128.250	-115
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	6.750	20
6. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2015	2.517.869	2.518
Kostpris 31. december 2015	2.517.869	2.518
Opskrivninger 1. januar 2015	1.283.758	1.284
Opskrivninger 31. december 2015	1.283.758	1.284
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-1.099.107	-1.065
Årets af-/nedskrivninger	-33.682	-34
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-1.132.789	-1.099
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	2.668.838	2.703
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	1.822.509	1.823
Kostpris 31. december 2015	1.822.509	1.823
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-1.813.945	-1.806
Årets af-/nedskrivninger	-8.564	-8
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-1.822.509	-1.814
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	9

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.		
8. Anpartskapital				
Anpartskapital 1. januar 2015	150.000	150		
	150.000	150		
Anpartskapitalen er ikke opdelt i klasser.				
9. Reserve for opskrivninger				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	1.001.331	1.001		
	1.001.331	1.001		
10. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2015	206.966	104		
Årets overførte overskud eller underskud	-468.786	103		
	-261.820	207		
11. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.	Gæld i alt 31/12 2014 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	51.000	505.810	760.810	810
Gæld til pengeinstitutter	52.000	426.699	686.699	739
	103.000	932.509	1.447.509	1.549

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 761 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 2.669 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

13. Eventualposter

Eventualaktiver

Der er ingen eventualaktiver pr. 31. december 2015.

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Klaus Overgaard Holding ApS, CVR-nr. 26 78 53 40 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
